
 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVAVIMO TEISME 

 

2019 m. gruodžio 10 d. Nr. 51/2S-91 

Kaunas 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 47 straipsnio 4 

dalies 6 punktu ir atsižvelgdama į Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

2019 m. liepos 29 d. raštą Nr. 51/2D-210 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovavimo teisme“, 

Kauno regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a : 

 1. įgalioti Kauno regiono plėtros tarybos narį, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotoją 

Andrių Palionį, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Administravimo departamento 

Teisės ir personalo skyriaus patarėją Arūną Sodonį ir Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos direktoriaus pavaduotoją Rasą Daraškevičienę atstovauti Kauno regiono plėtros 

tarybai teisme nagrinėjant administracinę bylą Nr. eI-3764-402/2019. 

 2. Laikyti netekusiu galios Kauno regiono plėtros tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimą 

Nr. 51/2S-49 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovavimo teisme“ su visais pakeitimais ir 

papildymais. 

 

Tarybos pirmininkė                                      Nijolė Dirginčienė 

 

 


